



Referat fra instituttrådsmøte 22. november 2023

Til stede: Dag Kvale (møteleder), Shuo-Wang Qiao, Kåre Birkeland, Bente Halvorsen, Jo Kramer-Johansen, Kristin Bjørnland, Kristine Vaage Hatlen, Eric Erlingsson, <i>Fra administrasjonen:</i> Astrid Aksnessæther, Jorun Ur (referent) Forfall: Agnete Hager, Torbjørn Omland (fra 09.15), studentrepresentanter (ikke oppnevnt)		
Sak	Gjennomgang	Konklusjon/oppfølging
Sak 27/23	Innkalling og dagsorden	Godkjent
Sak 28/23	Referat fra forrige møte	Godkjent
Sak 29/23	Undervisningssaker. Orienteringssaker. <i>Opptak, kullstørrelse og desentraliserte studiesteder</i> I statsbudsjettet for 2024 er det foreslått at NTNU skal tildeles studieplasser for medisinutdanning ved Gjøvik sykehus. UiOs planlegging av undervisning for medisinstudenter ved Innlandet sykehus videreføres likevel inntil videre. <i>DIPS-tilgang for kliniske stipendiater</i> Tidligere løsning med journaltilgang for kliniske stipendiater er problematisert fra OUS. Har funnet en midlertidig løsning nå. Henvendelse sendes fra UiO til departementsnivå for å få til varig løsning. <i>Praksisplasser i avdelingene</i> Oppstart av økt praksis for studentene i M3 for å oppfylle RETHOS-kravene har gått meget bra.	Gjennomgangen tas til orientering
Sak 30/23	Organisatoriske saker. Orienteringssaker. <i>Arbeidsmiljøopplegg i klinikkene, oppsummering av funn og erfaringer</i> Instituttet har fått unntak for gjennomføring av ARK-undersøkelsen i klinikkene fordi den anses som lite egnet i våre miljøer. Som erstatning har det vært gjennomført et særskilt avdelingsvis opplegg i de fleste klinikkene og erfaringene med dette er gode. <i>Ledersamling vår 2024</i> Det planlegges ledersamling 23.5 2024. Instituttrådet vil bli invitert.	Gjennomgangen tas til orientering



	<p><i>Ny UiO-klinikk ved Ahus og endring i klinikkledelse KKF</i></p> <p>For å øke synlighet og påvirkning for UiO inn i sykehusorganisasjonen ved Ahus og forbedre lederlinjene internt ved Campus Ahus har instituttleder basert på anbefaling fra en arbeidsgruppe ved Campus Ahus besluttet å opprette en ny klinikk og overføre deler av porteføljen fra eksisterende KIL til den nye klinikken. Den nye klinikken betegnes <i>Klinikk for diagnostikk og teknologi</i> og vil omfatte fag som radiologi, medisinsk biokjemi, patologi mv. Opprettelse av klinikken vil bli effektivert så snart klinikkleder er ansatte.</p> <p>Per-Henrik Randsborg tiltrer som ny klinikkleder ved KKF 1.1.2024.</p>	
Sak 31/23	<p>Budsjett 2024, endringer. Orienteringssak.</p> <p>Det er ikke vesentlige endringer i budsjettforutsetningene siden gjennomgangen i forrige instituttrådsmøte. Budsjettet legges med et cirka null-resultat for 2024 og muliggjør drift på samme nivå som ved utgangen av 2023</p> <p>Det vil være økt fokus på frikjøp av forskere og forskningsingeniører ved deltakelse i eksterntfinansierte prosjekter og ordinære overheadkostnader vil bli innført i gjenstående deler av virksomheten og for leiestedsinntekter.</p> <p>Det vil også bli innført nye begrensninger i overføringsregler for bevilgningsfinansiert aktivitet for å begrense oppbygging av ubrukte midler.</p> <p>Kun midler til forskningsinfrastruktur og IT-infrastruktur vil ha ubegrenset overførbarhet</p>	<p>Gjennomgangen tas til orientering</p>
Sak 32/23	<p>Møteplan vår 2024. Beslutningssak.</p>	<p>Instituttrådsmøter vår 2024 blir 28. februar og 22. mai.</p>
Sak 33/23	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none">• EVALMEDHELSE krever mye arbeid i fagmiljøene• Utfordringer med kontorarbeidsplasser for bl a stipendiater i kontor-rokader på RH• OUS har startet arbeid med endringer i organisasjonsstruktur, Klinmed følger prosessen tett	